

r

Stavba: Škody spôsobené zemetrasením OcU v Kolbovciach
Objekt: Obecný úrad Kolbovce

Objednávateľ: Obec Kolbovce
Zhotoviteľ: Jaroslav Durkoš.- Jard
Miesto: Kolbovce

Spracoval: Durkoš
Dátum: 8.2.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	52,670	1,92	101,13	0,030
2	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	32,000	19,80	633,60	3,530
3	612460247.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 40 mm	m2	5,000	12,00	60,00	81,757
4	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	290,090	8,50	2 465,77	10,220
5	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	290,090	1,50	435,13	0,519
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	290,090	7,80	2 262,70	6,689
7	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	147,890	1,00	147,89	0,155
						6 106,21	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	88,900	2,50	222,25	4,710
9	943944122.S	Montáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení nad 3 do 6 kPa	m3	74,000	1,60	118,40	12,740
10	943944252.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia priestorového ťažkého prac. alebo podperného výšky do 20 m, zaťaženia nad 3 do 6 kPa	m3	74,000	1,00	74,00	0,000
11	943944822.S	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení nad 3 do 6 kPa	m3	74,000	1,00	74,00	12,740
12	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	74,000	0,75	55,50	2,499
13	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	74,000	1,00	74,00	0,000
14	944941101.S	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	4,200	5,00	21,00	0,017
15	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	147,890	2,80	414,09	0,038
16	953945111	Rohová lišta hliníková	m	55,000	1,60	88,00	0,010
17	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	55,000	2,90	159,50	0,023
18	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	55,000	1,80	99,00	0,023
19	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,850	12,00	10,20	0,000
20	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,850	12,00	10,20	0,000
21	989281361	Vodorovné premiestnenie sute ručne nosením	t	0,850	8,50	7,23	0,000
						1 427,37	

99		Presun hmôt HSV						
22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	klp	1,000	380,00	380,00	0,000	
						380		
783		Nátery					0,00	0,00
								0,240
23	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stien dvojnásobný	m2	18,220	12,00	218,64	0,240	
								218,64
784		Dokončovacie práce - maľby					0,00	0,00
24	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	182,000	0,60	109,20	0,001	
25	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	469,980	1,30	610,97	0,246	
26	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	469,980	2,50	1 174,95	0,534	
								1 895,12
M		Práce a dodávky M					0,00	0,00
								0,000
21-M		Elektromontáže					0,00	0,00
								0,000
27	210964333.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia	ks	6,000	10,00	60,00	0,000	
						60		
Celkom								10 087,34